1

全国机械职业教育教学指导委员会文件全国机械职业教育教学指导委员会文件全国机械职业教育教学指导委员会文件全国机械职业教育教学指导委员会文件

机职行委[2013]02号

关于召开全国机械职业教育教学指导委员会关于召开全国机械职业教育教学指导委员会关于召开全国机械职业教育教学指导委员会关于召开全国机械职业教育教学指导委员会

委员扩大会议的通知委员扩大会议的通知委员扩大会议的通知委员扩大会议的通知

机械行指委全体成员，各专业教学指导委员会、有关职业院校、企业：

为贯彻落实教育部全国行业职业教育教学指导委员会工作会议精神，主动适应

国家加快发展现代职业教育的新形势和产业转型升级对技术技能人才培养的新要

求，不断加强全国机械职业教育教学指导委员会（简称：机械行指委）的自身建设，

进一步发挥行业指导和服务作用，行指委决定于 4月在上海召开行指委扩大会议。

现就有关事项通知如下：

一、会议内容

（一）有关领导讲话；

（二）行指委工作报告；

（三）机械工业技术发展专题报告；

（四）公布行指委和专指委组成名单、颁发聘书；

（五）审议行指委章程、专指委工作条例、秘书长工作制度等；

（六）研究、部署行指委近期主要工作。

二、会议时间、地点

时间：4月 13日-14日，12日报到。

2

地点：上海银河宾馆（地址：上海市长宁区中山西路 888 号，电话：

021-62755888）。

三、参会人员

（一）行指委全体成员、各专指委主任委员及秘书长（含中、高职，具体名单

见附件 1）。

（二）有关领导和专家。

（三）特邀嘉宾。

四、承办单位

中锐教育集团有限公司、上海市工业技术学校。

五、其他事项

（一）本次会议是行指委重组后的首次会议，请大家予以重视，提前安排好工

作，按时参会。如有特殊原因不能参会，请提前与行指委秘书处联系。

（二）会议定于 4月 12日 20:30召开预备会，请行指委主任、副主任委员及各

专指委主任委员按时参加。

（三）会议收取会议费 600元/人，食宿统一安排，费用自理。

（四）会议安排接站，请参会人员填写会议回执（见附件 2），并于 3月 29日

前发送邮件至 jxhzwgzh@126.com。

（五）本通知可在中国机械工业教育网（网址：http://www.cmedc.com）下载。

六、联系方式

（一）行指委秘书处（机械工业教育发展中心）

联系人：黄小东、姜亚楠

电 话：010-68595040 13488653257（黄）

3

010-68595051 13810150176（姜）

（二）会务组（中锐教育集团有限公司）

联系人：胡椿花、李连敏

电 话：021-22192649 18201818369（胡）

021-22192602 18616640163（李）

接站联系人：贾德旺 电话：15821908064

附件：1.参会人员名单

2.会议回执

二 O一三年三月十四日

主题词：机械 行指委 扩大会 通知

抄报：教育部职业教育与成人教育司。

4

附件 1：

全国机械职业教育教学指导委员会委员扩大会参会人员名单

序号 姓名 单位及职务 行指委职务

1 董 刚 天津职业大学校长 行指委副主任委员

2 戴 勇 无锡职业技术学院院长
行指委副主任委员、机制类高职专

指委主任委员

3 司徒渝 四川工程职业技术学院党委书记
行指委副主任委员、数控类高职专

指委主任委员

4 滕少峰 长春市机械工业学校校长 行指委副主任委员

5 黄瑞兴 佛山市顺德区梁銶琚职业技术学校校长 行指委副主任委员

6 李 奇 机械工业出版社副社长 行指委副主任委员

7 王军伟 高等教育出版社副总编辑 行指委副主任委员

8 陈吉红 国家数控工程技术研究中心主任、董事长 行指委副主任委员

9 王 进 大连机床集团有限公司执行总裁 行指委副主任委员

10 赵亦军 湘电集团有限公司副总经理 行指委副主任委员

11 张维津 天津机电职业技术学院院长 行指委副秘书长

12 李超群 机械工业出版社副总编辑 行指委副秘书长

13 卢小平 北京信息职业技术学院副院长 行指委委员

14 吕一中 北京财贸职业学院副院长 行指委委员

15 戴裕崴 天津轻工职业技术学院院长
行指委委员、新能源类专指委主任

委员

16 吕景泉 天津中德职业技术学院副院长 行指委委员

17 赵建彬 邢台学院党委副书记 行指委委员

18 王纪安 承德石油高等专科学校党委书记 行指委委员

19 王茂元 包头职业技术学院院长
行指委委员、实验实训委员会主任

委员

20 郝 博 辽宁机电职业技术学院院长 行指委委员

5

21 鲍风雨 辽宁轨道交通职业学院党委书记
行指委委员、教学研究中职专指委

主任委员

22 张宏友 大连海洋大学职业技术学院院长 行指委委员

23 臧凤军 长春职业技术学院副院长 行指委委员

24 赵继会 黑龙江职业学院院长 行指委委员

25 王长文 哈尔滨职业技术学院院长 行指委委员

26 林韧卒 牡丹江大学校长 行指委委员

27 卢 兵 南京工业职业技术学院副院长 行指委委员

28 曹根基 常州机电职业技术学院院长
行指委委员、机电类高职专指委主

任委员

29 邓志良 常州信息职业技术学院党委书记 行指委委员

30 颜惠庚 常州工程职业技术学院院长 行指委委员

31 管 平 浙江机电职业技术学院院长
行指委委员、材料类高职专指委主

任委员

32 亓四华 安徽机电职业技术学院院长 行指委委员

33 王萍辉 福建信息职业技术学院院长 行指委委员

34 李生平 河南工业职业技术学院院长
行指委委员、计算机应用类高职专

指委主任委员

35 魏寒柏 九江职业技术学院院长 行指委委员

36 聂林水 江西机电职业技术学院院长 行指委委员

37 金志涛 威海职业学院院长 行指委委员

38 张 玲 武汉职业技术学院党委书记 行指委委员

39 熊仕涛 武汉船舶职业技术学院院长 行指委委员

40 刘建湘 湖南工业职业技术学院院长 行指委委员

41 万金保 深圳职业技术学院副院长 行指委委员

42 劳汉生 广东工程职业技术学院常务副院长 行指委委员

43 韩峻峰 广西机电职业技术学院院长
行指委委员、电气自动化类高职专

指委主任委员

6

44 李时雨 重庆工业职业技术学院院长
行指委委员、模具类高职专指委主

任委员

45 李善华 云南机电职业技术学院院长 行指委委员

46 邓志辉 陕西工业职业技术学院党委书记 行指委委员

47 张权民 陕西国防工业职业技术学院院长 行指委委员

48 赵居礼 西安航空职业技术学院院长
行指委委员、经管类高职专指委主

任委员

49 李宗义 甘肃机电职业技术学院党委书记 行指委委员

50 邓政洲 西藏职业技术学院副教授 行指委委员

51 朱 琦 山西省工业管理学校校长 行指委委员

52 茆有柏 华北机电学校校长 行指委委员

53 张春雨 沈阳市装备制造工程学校校长 行指委委员

54 郑兴华 大连市轻工业学校副校长 行指委委员

55 阮培毅 哈尔滨轻工业学校校长 行指委委员

56 王立刚 上海市工业技术学校校长
行指委委员、模具类中职专指委主

任委员

57 徐寅伟 上海信息技术学校副校长 行指委委员

58 王稼伟 无锡机电高等职业技术学校校长
行指委委员、数控类中职专指委主

任委员

59 曾金传 常州铁道高等职业技术学校校长
行指委委员、材料类中职专指委主

任委员

60 杨运齐 福建工业学校校长 行指委委员

61 孙焕利 山东省轻工工程学校副校长 行指委委员

62 张 震 河南机电学校校长 行指委委员

63 胡明钦 湖北省机械工业学校校长 行指委委员

64 邓国平 武汉市仪表电子学校校长 行指委委员

65 劳泰伟 广西机电工程学校校长 行指委委员

66 陈克文 海南省机电工程学校校长 行指委委员、经管类中职专指委主

7

任委员

67 陈太荀 海南省工业学校校长 行指委委员

68 秦伟华 四川仪表工业学校校长
行指委委员、电气自动化类中职专

指委主任委员

69 李 军 中国重型机械有限公司综合管理部部长 行指委委员

70 赵宝瑞 北汽福田汽车集团公司总经理助理 行指委委员

71 黄华圣 浙江天煌科技实业有限公司董事长 行指委委员

72 陈继权 亚龙科技集团有限公司董事长 行指委委员

73 李志伟 无锡职业技术学院分院副院长 机制类高职专指委秘书长

74 崔国利 沈阳市装备制造工程学校副校长 机制类中职专指委主任委员

75 范梅梅 沈阳市装备制造工程学校系主任 机制类中职专指委秘书长

76 周 奎 四川工程职业技术学院副厂长 数控类高职专指委秘书长

77 莫剑中 无锡机电高等职业技术学校副校长 数控类中职专指委秘书长

78 周玉蓉 重庆工业职业技术学院副院长 模具类高职专指委秘书长

79 张 骜 上海市工业技术学校部门主管 模具类中职专指委秘书长

80 苌晓兵 常州机电职业技术学院主任 机电类高职专指委秘书长

81 龙善寰 武汉机电工程学校副校长 机电类中职专指委主任委员

82 周志文 武汉机电工程学校主任 机电类中职专指委秘书长

83 林勇坚 广西机电职业技术学院系主任 电气自动化类高职专指委秘书长

84 唐小玲 四川仪表工业学校主任 电气自动化类中职专指委秘书长

85 陈云祥 浙江机电职业技术学院主任 材料类高职专指委秘书长

86 辛海波 常州铁道高等职业技术学校 材料类中职专指委秘书长

87 李春明 长春汽车工业高等专科学校常务副校长 汽车类高职专指委主任委员

88 焦传君 长春汽车工业高等专科学校分院院长 汽车类高职专指委秘书长

89 简玉麟 武汉市交通学校校长 汽车类中职专指委主任委员

90 王 薇 武汉市交通学校主任 汽车类中职专指委秘书长

91 王 伟 河南工业职业技术学院副院长 计算机应用类高职专指委秘书长

92 赵 殊 沈阳市信息工程学校副校长 计算机应用类中职专指委主任委员

8

93 王雪松 沈阳市信息工程学校 计算机应用类中职专指委秘书长

94 刘 靖 天津轻工职业技术学院系主任 新能源类专指委秘书长

95 李选芒 陕西工业职业技术学院分院院长 经管类高职专指委秘书长

96 黎朝红 海南省机电工程学校副主任 经管类中职专指委秘书长

97 左家奇 浙江机电职业技术学院党委书记 工业设计类专指委主任委员

98 虞建中 浙江机电职业技术学院分院院长 工业设计类专指委秘书长

99 张继东 包头职业技术学院 实验实训委员会副秘书长

100 崔 岩 陕西工业职业技术学院院长 教学研究高职专指委主任委员

101 杨卫军 陕西工业职业技术学院分院院长 教学研究高职专指委副秘书长

102 李 兵 沈阳铁路机械学校处长 教学研究中职专指委秘书长

103 成立平 湖南机电职业技术学院院长 产教合作委员会主任委员

104 邹晓东 中锐教育集团总经理 产教合作委员会主任委员

105 刘建林 湖南机电职业技术学院副处长 产教合作委员会秘书长

106 楼建伟 中锐教育集团总经理助理 产教合作委员会副秘书长

注：特邀专家另行通知。

9

附件 2：

会 议 回 执 表

单位名称

姓 名 性 别 职务 手机 办公电话 传真 邮 箱

住宿要求 □两人共住一标准间 □一人住标准间

达到日期及

车次（航班）

备注

注：1.请您准确填写本表，并于 3 月 29 日前发邮件至 jxhzwgzh@126.com，回执后请与中锐教

育集团有限公司联系人确认。

2.接站信息请与接站负责人联系，以便安排接站。

3.请行指委副主任、各专指委主任（中、高职）于 4 月 12日 20：00 前抵达会议地点，按时

参加预备会议。

mailto:jxhzwgzh@126.com